



Kuratorium Oświaty w Szczecinie

*„Tyle człowiek jest wart
ile po sobie pozostawił,
ile osiągnął, ile wiedzy zdobył,
ile innym dał z siebie...”*

prof. Jerzy Aleksandrowicz

**Pan Dyrektor Marian Krakowski,
Grono Pedagogiczne,
Pracownicy Administracji,
Uczniowie i Absolwenci
Zespołu Szkół Agrotechnicznych
w Sławnie**

Szanowni Państwo, Drodzy Uczniowie,

z okazji jubileuszu 60 – lecia Zespołu Szkół Agrotechnicznych w Sławnie składam Państwu najserdeczniejsze gratulacje.

W tym szczególnym dniu przywołuje się z minionego okresu wydarzenia ponadczasowe, które tworzyły i tworzą bogaty dorobek dydaktyczno – wychowawczy, oraz niepowtarzalny klimat tej Szkoły. Godne podkreślenia są Wasze mniejsze i większe sukcesy, szczególnie w kształceniu ekonomicznym, rolniczym, gastronomicznym i informatycznym. Udział w regionalnych konkursach kulinarnych i ogólnopolskim „Moja szkoła w Unii Europejskiej” i zajęcie w nich wysokich lokat, to prawdziwy powód do radości i inspiracja do dalszej pracy i nauki.

Na podkreślenie zasługuje także duże zaangażowanie nauczycieli i uczniów Waszej Szkoły w licznych zajęciach pozalekcyjnych, żeby wymienić tylko wyjątkowo aktywny wolontariat i honorowe krwiodawstwo.

Niezaprzeczalnym osiągnięciem kierownictwa Szkoły i nauczycieli jest dobra opieka wychowawcza nad uczniami, a także kształtowanie pozytywnego wizerunku ucznia i absolwenta szkoły zawodowej w lokalnym środowisku.

Za pełną poświęcenia pracę - obecnym oraz byłym nauczycielom i pracownikom - wyrażam moje głębokie uznanie i serdecznie dziękuję.

Wyrażam również przekonanie, że zaangażowanie Dyrekcji oraz Państwa Nauczycieli,, także w przyszłości, przynosić będzie wymierne efekty – absolwentów bogatych w wiedzę, dobrze przygotowanych do dalszej nauki i pracy.

Uczniom życzę, aby z dużą starannością zgłębiali wiedzę ogólną i zawodową, tak niezbędną dla sprostania wymogom trudnego i wciąż dynamicznie zmieniającego się rynku pracy.

Z poważaniem

Zachodniopomorski Kurator Oświaty

Maria Borecka

Szczecin, 13 września 2014 r.